
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 
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Nr: lndeksi 
i ILDXI I 
AL- ..:.: D E R L A R A T E  

E INTERESAVE PRNATE 
PERIODIK / VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim te interesave private te tij, bashkeshortities dhe te 
femijeve madhore, ne baz& t6 Ligjit nr.9049, dae  10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, te detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike'f Ligjit 
nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e Gnksioneve 
publike", me ndryshirnet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, date 09.02.2006 dhe ne ligjin nr.9529, 
date 11.05.2006. 

I A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

lnstit~~cinni dhe adresa 

Data e emerimit ne 
funksionin qe krven 

Data e dorezimit te 
deklarates 

NE bazli t6 pikes 5 tE nenit 14, G ligjit nr.9367, datE 07.04.2005 "Per parandalimin e kontliktit 
ti! interesave ne ushtrimin e funksioneve publiken, 

II A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe KontroUit t& Pasurive dhe personat e autorizuar 
nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe te verifiojnk! ne t& 
gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashtii vendit, interesat private dhe dety- 
rimet financiare, qe ekzistojne ne emer dhe per Uogarine time, ti? bashkidshortit /es dhe t& 
Emijeve madhore. 

Dekhroj se k? dht7nat e pasgyruara prej meje nl; kZtZ dokument 
janl; tZ vZrteia dhe nuk kam deRIaruar asgjl; ql; nuk eshtZ e v&tB 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 

S 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI TE PALUAJTSHME DHE T& LUAJTSHME 
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Nr. PkrllkrLel i prmrhi! dhe hrId I krijtmft VlaarrrbsfndWme4.IL n€ % 
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#.. . ~ .  . -. 
\ .' , .  , . ~  - ' ..: -, , ., . . ,' rjbe ,w .fo&t p*jaftues&, te 

gloteso~ ne fotokopje t6 tij. -. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I L A R T ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASUIUVE 

NE VEPIUMTARI 
PUBLIKE dhelose PRIVATE 

PCrshkroalli hollCsisht ti: ; trdhurat pi:r vitin. nga p a r a  OSC pjtse- Sllunl;t c tC a rdhurave  ti: 
marr ja  n6 Iiordc. komisiune e $do angazhiln e \.eplim(ari t jeter q c  ~)6rl i tuara,  n6 lekB apo  ni' 
ka sjell6 t P  artlhura persouale, per hashki:sl~ortinlen d l ~ e  ferniii:t v:llutC, nga deklaril 
rnadhorc. 1'trr;lktoni crncrtimin e iestitucionit. organizatfs apo l l l ~ p a r s h ~ m  deri ,lli .,. 

I 
akti\.itctit nya ~ I I  jang s iguruar  tC  ardhural ,  adresa .  nl: i rcdis t r i t  dl1jetor te  vitit te tlekl;lrinlit 
pnhlik. s ta l t~f i .  t)h,iektin e veprimtarisC si: organirates, fuoksionin. (me shifra d l ~ e  T' .... 
natyrCn c ang:lrbinliI. 

Nese ky fonnat eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 



DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JURIDII~? DHE F I Z I ~  

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) 
q5 ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi i ! 
meparshem deri ne 31 Dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjate vitit 
t8 deklarimit. 

* Te dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleteh nr.6, 
per te ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

P15abbmad boiW.sht qWi& e dctprhait ffim S.hm e sblyer g Gjendja e detyr$eit a 
drr, s h u d  totale nl! I e U  rpo a? value datk e deklarid i mi+puabZm mbetur pa W r  rleri 

l% Lredit? bankare shuml5. tntale @rind@ + (me rhifn dbe me fj@) (me shifra dhe me f j d )  
intern), keblizgiatien (mnajiMti) Bbr L%tt mujor. Pr&cipal+hrtem 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I L A R T ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetareve tC familjes qe mbartin detyrimin per deklarim ne baze t& nenit-22 te Ligjit 

nr.9049, date 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 te Ligjit nr.9367, date 07.04.2005, per pasurite qe 

disponojne veqmas nga $do anetar i familjes. 

Shtetasilsja , bashkeshortle ' 

A,. . Emer, . . atesi, mbiemer Emije madhore se bashku me'prindiirit 
L' .? 

Emije madhore te ndare nga prinderit 
t .  

- 
e subjektit 

Emer, atesi, mbiemer, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ne baze te pikes 5 t8 nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

.I 
: A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit ti Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i mDKP-se, qe te verifikojne 
n& te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emrin tim dhe per llogarine time. 

Deklaroj se fe dhenat e pasqyruara prej meje nC kete 
dokumenf jane te veheta dhe nuk kam dekhruav as@ 
qe nuk eshf2 e v2rtetZ 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTB I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

PASURITE E PALUAJTSHME 
PASURITE E LUA~SHME 

Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni tE plotEsoni ne fotokopje te tij. 



. - 
R E P U B L ~  E SHQIPERISE 

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT PASURlVE 

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI 
PRIVATE dhelose PUBLIKE 

DHE a ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE 

Angazhime ne veprimtari private dhelose publike me qellim fitimi ose qdo lloj veprimtarie e kryer brenda 
ose jashte vendit, qe ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime ne organizata fitimprurese dhe jo fitimprurese, 
liqensa dhe patenta qe sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetErore dhe pjesemarje 
ne qdo organizate tjeter; per periudhen nga data e deklarimit te meparshem deri ne 31 dhjetor te vitit E 
deklarimit. 
Ne rastet e zoterimit pasiv te aksioneve dhelose ttt pjeseve ne kapital, duhet te deklarohen te drejtat e 
perfitimit tE fryteve civile te pronesise, te cilat jane realizuar nga data e deklarimit te meparshem deri ne 
7 1 dhietor tE vitit t& deklarimit 

3 
Pershkruani holl&sisht qdo lloj angazhimi dhe veprimtarie qe ka sjelle 
te ardhura, emertimi i institucionit, i organizates apo i aktivitetit nga ku 
jane siguruar te ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, objekti Shuma e te ardhurave te krijuara, 
i veprimtarise se organizates, funksioni dhelose natyra e angazhimit ne leke apo ne valute - ... 

( 0  .. 
I DETYRIMET FINANCIARE 11 

NDAJ PERSONAVE J U R I I ) I K ~  IIHE FIZI& 

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamanje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshem deri ne 31 
dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarimit.. 
Te dhenat per enua personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.12, per te 
majtur konfidencialitetin e tyre. 

Y,'-" - I -.,."".. .I 1 
shmmh teMc .Z leki ape 88 dot€, d M h  e rmlmlt deklarlmS I n&panhiim mbtm pa rilyer deri 
dbe ti! mb.rhnit ti! dctyrimit (mnnJVp#l), w. e deri BE 31 dhjetor t€ vUit nS 31 dhjetor ti5 vftit ti! 
L..batk dhe intercdn-brrR H deklwimit ddd.ri& 
P % ~ b . n k . r e i n & t o t d e @ r t o d p d +  (me M n  dbs um 9.112 (me rbIfrr dhc me f/.W 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetareve ti familjes qi! mbartin detyrimin per deklarim ne baze te nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, date 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 tl Ligjit nr.9367, datt 07.04.2005, per pasuritt qe 

disponojne veGmas nga $do an&tar i familjes. 

Shtetasilsja , bashklshorVe 
Emer, atisi, mbiemer ftmije madhore si! bashku me prinderit 

Emije madhore t8 ndar& nga prinderit 

e subjektit 
Emlr, atesi, mbiemer, funksion 

I Emri, Mbiemri, Ninshkrimi - . 

- 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

bazl tE pikes 5 ti! nenit 14, tS ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
E interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  
- -------T---T 

Inspektoratln e Larte ~ - ~ e k E r ~ i - ~ T R O n W o 1 M f ~ B a ~ M ~ -  
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i PergjithshiSm i ILDKP-se, qe te verifikojne 
ni5 te gjitha snbjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne n& emrin tim dhe per Hogarini! time. 

Dekluroj se tZ dhenut epasnyruaru prej meje n2 kite 
dokument jane Ie vertela ddrra nuk kam deklaruar asgje 
qe nuk eshfe e vi;rte#Z. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 

1 

Ah'GAZHIME DHE VEPRIMTARI 
PRIVATE dheJose PUBLIKE 

DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE 
- 

Angazhime ne veprimtari private dhelose publike me qellim fitimi ose $do lloj veprimtarie e kryer brenda ose jashte 
vendit, qe ka krijuar te ardhura, si dhe angazhime ne organizata fitimipmrese dhe jo fitimpmrese, livensa dhe patenta 
qi! sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shteterore dhe pjesEmanje ne $do organizate tjet&r; per 
periudhen nga data 1 janar, deri nii &ten e fillimit te punes te vitit te deklarimit te zyrtarit. 
Ne rastet e zoterimit pasiv te aksioneve dhelose te pjeseve ne kapital, duhet te deklarohen tB drejtat e perfitimit te 
liyteve civile tC pronesise, te cilat jane realizuar nga data 1 janar, deri ne &ten e filliiit te detyres te zflarit me te 
cilin jeni person i lidhur. 

- rie qi? ka sjew 
te ardhura, emCrtimi i ~ns&bnit,  i o r g a n i ~ t ~ a ~ o  i aktivitetit uga 
ku jan? m a r  te ardhurat, adreaa. nr. i m t r i t  publik, stab&, Shuma e ti? ardharave ti? krijmara, 
~ b j i k t i  i v+imtnrisC d organizat&, fonksio~dbel& natyra e 

- 
nC lekC apo nC valnt& 

11 DETYRIMET FINANCIARE 11 
1 ND,\J PERSONA\-E JuRIDIKI? DHE F I Z I ~  

Detynmet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, tir mbetura ende pau shlyer deri ne daten e fillimit te punes te zyrtarit. 
Tti dhenat per e m  personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.12, per te 
maitur konfidencialitetin e tvre. - - 

PZrshkruani hollEsisht q~ in e detyrimit Tu lar, shumCn totale ni? Shuma e deb financiar qi? ka 
leki? apo ni? valuti?, datEn e f i m i t  dhe ti? mbarimit ti? detyrimit mbetur e pashlyer, den ni? dati?n e 
(muajilviti), or. e kontratCs dhe interesin-bazi?, per kreditii bankare fillimit ti? puni?s ti? zyrtarit 
shnmi?n totde (principal + interes), k o h e a t j e n  (muajialvitin) dhe (me shifra dhe me fiali?) - . - -  . . - .  
kEstin mujor. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

PASURITE E PALUAJTSHME 
PASURITE E LUAJTSHME 

Pershkruani hollesisht: Ilojin, siperfaqen, adresen ku ndodhen, vitin e krijimit, vleren ne lek8 apo ne valute 
qe pasqyrohet ne dokumentacionin qe dispononi, ne mungese 1 dokumenteve shumeo e shpenzimeve qe 
keni kryer, pjesen takuese qe zoteroni dhe hurimet e origjines apo te krijimit 1 $do lloj pasurie, te 
paluajtshme dhe te luajtshme, likuiditete, te regjistruar ose jo ne regjistrat publik8. 

Pjesa 
Pershkrimi i pasurise dhe hurimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjale ne % 

I 
I 
I 
I 

Nese ky format bhte  i pamjaftueshern, vazhdoni 

te plotesoni ne fotokopje te tij. 


